
契約変更年月日 令和7年10月10日

契約業者名 大和開発株式会社

契約業者の住所 宮崎県宮崎市高洲町２３５番地３

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 別紙のとおり

工期（自） 令和6年12月2日

工期（至） 令和7年10月31日

変更前の契約金額 342,617,000 円　（税込み）

変更金額 9,823,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 352,440,000 円　（税込み）

変更理由

(変更第３回)契約の内容

９．六価クロム溶出試験検体数について数量及び費用が確定した。
８．BIM/CIM適用工事について数量及び費用が確定した。

４．回航について数量及び費用が確定した。

令和6年度細島港（工業港地区）岸壁（－９ｍ）床堀工事

宮崎県日向市船場町３－３番

1．セメント添加量について数量及び費用が確定した。

７．ICT活用工事（ICT地盤改良工）について数量及び費用が確定した。
６．遠隔臨場について数量及び費用が確定した。
５．快適トイレの設置について数量及び費用が確定した。

２．施工計画により、土のうの構造形式を変更した。

3.設計図書の照査により、床掘土砂仮置き場について図面に変更が生じた。



※１　（第○回、最終）は、途中変更契約の場合は「第○回」に○印をつけ変更の回数を記入

      する。最終変更の場合は「最終」に○印を付ける。

※２　工事請負契約書第26条（スライド条項）に基づく契約変更の場合は、変更理由の欄に、

　　適用した同条第１項（全体スライド）、第５項（単品スライド）又は第６項（インフレ

　　スライド）の別及び同条第５項（単品スライド）を適用した場合にあっては対象となった

　　材料名を記載すること。


